INDICAÇÃO Nº 1305/2011
Solicita roçada, capinação, limpeza, recuperação e manutenção do campo de areia localizado ao lado da escola Germano Negrine, Bairro do Taboão, bem como a sua disponibilização para estacionamento nos domingos em que são realizadas as feiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçada, capinação, limpeza, recuperação e manutenção do campo de areia localizado ao lado da escola Germano Negrine, Bairro do Taboão, bem como a sua disponibilização para estacionamento nos domingos em que são realizadas as feiras.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar aos moradores um espaço adequado para a prática de esportes, e atender aos pedidos de frequentadores da feira livre aos domingos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2011 - 11:52:53 06320/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário